
FITNESS Projekt 6
Code: 

FITNESS 6 - Unser Beispielprojekt Nr. 6 besteht aus den folgenden Fitnessgeräten:

Dreifacher Twister - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/dreifacher-twister/

Crosstrainer - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/crosstrainer/

Pendel - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/outdoorfitness-penderl-1/

Beinpresse I - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/beinpresse-I/

Läufer - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/outdoorfitness-laeufer-1/

Bike II - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/outdoorfitness-bike-II/

Bank - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/Bank/

Rudergerät - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/outdoorfitness-rudergerat-1/

Chest Press - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/chest-press/

Reiter - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/reiter/

Laufband - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/laufband/

Shoulder Press - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/shoulder-press/

Chest Pull - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/chest-pull/

Shoulder Pull - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/shoulder-pull/
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Crosstrainer - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/crosstrainer/

Skiläufer - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/outdoorfitness-skilaeufer/

Twister+Läufer+Pendel -
https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/twister-laufer-pendel/

Bike I - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/bike-I/

Stretching Gerät - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/stretching-gerat/

Tai Chi - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/tai-chi/

Spossenwand - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/sprossenwand/

Rückenstrecker - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/Rueckenstrecker/

Liegenstütztrainer - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/Liegestuetztrainer/

Leiter II - https://interplay-spiel.de/products/outdoor-fitnessgeraete/leiter-ll/

Informationstafel LOLLIPOP - https://interplay-spiel.de/products/park-de/lollipop/

 

Unsere Fitnessgeräte sind für jeden gedacht – ohne Altersbeschränkung!

Die Fläche des Projektes beträgt 594 m2.

Für weitere Informationen kontaktieren Sie unsere Verkaufsabteilung, die Ihnen bei allen Fragen hilft.
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